



## "Doğaya Bambaşka Bir Perspektif: 'Doğa Benimle' Projesi'ne,

Üniversite hayatımın başından beri doğa eğitimlerine katılma hayalim nihayet bu yıl TÜBİTAK 4004 "Doğa Benimle; Çevre Okuryazarıyım Her Yerde 3" projesiyle gerçeğe dönüştü. Türkiye'nin batısından, Tekirdağ'dan Iğdır'a, daha önce hiç tanımadığım bir coğrafyaya gelmek, doğayla iç içe ve alanında uzman kişilerle bu eğitimi almak, her anın ne kadar değerli olduğunu fark etmemi sağladı.

Projenin ilk gününde gerçekleşen tanışma etkinliği, Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Çam Türkan'ın rehberliğinde düzenlenen "Ekibimi Tanıyorum" etkinliği ile başladı. Bu etkinlik, proje ekibini daha yakından tanıma ve aramızdaki uyumu güçlendirme fırsatı sundu. Doç. Dr. Cihan Bayrakdar'ın "Görkemli Bir Volkan: Ağrı Dağı" dersi, Ağrı Dağı'nın jeolojik tarihine dair önemli bilgilerle doluydu.

Saha çalışmalarına geldiğimizde, özellikle Doç. Dr. Cihan Bayrakdar'ın "Laharlara" dair yaptığı dersle, volkanik süreçler ve tehlikeler hakkında derinlemesine bilgi edinme fırsatı buldum. Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Sevgi'nin "Ağrı Dağı'nın Kadim Sakinleri" dersi ise bölgenin kültürel ve ekolojik mirasını anlamamı sağladı. Ayrıca, Dr. Öğr. Üyesi Belkis Muca Yiğit ile gerçekleştirdiğimiz "Çevre Okuryazarı Oldum: Bitkimi Topladım" etkinliği, doğayı daha derinlemesine anlama ve bizzat doğanın içinde bilgi edinme sürecimi pekiştirdi.

Projenin en unutulmaz anlarından biri de, Yahya Öztürk ve Korhan Çakır Hocalarımızın rehberliğinde katıldığımız "Fosil Avcıları" etkinliğiydi. Bu etkinlik sayesinde fosillerin izini sürerek, doğanın tarihsel süreçlerini somut bir şekilde keşfetme fırsatı buldum. Özellikle Yahya Hoca'nın bölgenin jeolojisine dair yaptığı açıklamalar, jeolojiye olan ilgimi daha da derinleştirdi ve mesleki açıdan yeni bir perspektif kazanmamı sağladı.

Bu süreç boyunca, Dr. Öğr. Üyesi Emrah Çelik'in "Doğanın Biyoekolojik Aktörleri: Kuşlar ve Yaban Hayatı" dersi sayesinde bölgedeki ekosistemi daha yakından gözlemledim. Yaratıcılığı teşvik eden Dr. Besime Yücel'in "Yaratıcı Drama ile Çevre Sorunlarına Karşı Yenilikçi Fikirler" etkinliği, çevre sorunlarına çözüm üretme konusunda beni daha fazla motive etti. Proje boyunca sadece doğa ve bilim üzerine bilgi edinmekle kalmadım, aynı zamanda çevreye karşı duyarlılığım da arttı. Bu süreçte Nagehan Çakmak ve Arş. Gör. Dr. Mehtap Bayrak Hocalarımın yanı sıra, projede yer alan diğer değerli hocaların ve proje ekibinin katkılarıyla, öğrendiklerimi akademik hayatıma entegre etmek ve yeni perspektifler kazanmak adına önemli adımlar attım. Her birinizin bilgi ve deneyimleri, bu deneyimin daha zengin ve öğretici olmasını sağladı. Hepinize bu süreçteki destekleriniz ve katkılarınız için teşekkür ederim.

Siz değerli hocam (Dr. Öğr. Üyesi Adem Yulu), Iğdır'ın en güzel köşelerini bizimle buluşturan, her bir detayını ince ince düşünerek planlayan ve her ihtiyacımızı karşılamak için büyük bir özveriyle çalışan proje yürütücüsü olarak bana bu unutulmaz deneyimi yaşattınız. Gösterdiğiniz özen ve liderlik, proje sürecinde kendimi çok şanslı hissetmemi sağladı. Sizinle tanışmış olmak ve bu değerli projede yer almak hayatımın önemli bir dönüm noktası oldu. Bundan sonraki çalışmalarım da bu deneyimden öğrendiklerimi rehber edineceğimi belirtmek isterim. Projede yer alan tüm hocaların bilgi ve deneyimlerinden fevkalade müstefid olduk. Hepinize bu süreçte bana sunduğunuz destek ve katkılar için en içten teşekkürlerimi sunarım.

**Saygılarımla..**

**Abdulsamet ULAŞ**  
**Dokuz Eylül Üniversitesi**  
**Coğrafya Öğretmenliği**

\*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak hazırlanmıştır.